
MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 metri Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5 1329 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92

 3 1109 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.56

 6 1151 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.44

 4 1348 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

 2 1054 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.98

 1 1237 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.68

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 2 1517 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.79

 6 1105 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72

 5 1023 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.42

 4 1389 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.63

 3 1127 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.89

 1 1037 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.72

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 6 1140 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.09

 1 1283 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.16

 4 1050 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39

 2 1320 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.02

 5 1097 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.40

 3 1213 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 13.07

Serie 4 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 2 1373 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.89

 3 1206 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.40

 6 1042 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.96

 1 1400 POLTO Giada 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.13

 5 1258 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.05

 4 1487 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.85

Serie 5 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 6 1053 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.62

 5 1385 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.68

 3 1484 SULTAN Miruna Alexandra 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.31

 4 1475 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.76

 2 1394 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.15

 1 1021 ALMASIO Marta 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.27

Serie 6 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 6 1083 BORIO Giorgia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.25

 1 1159 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

 2 1134 CHERVATIN Cecilia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.27

 4 1521 VIETTI Martina 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.71

 3 1510 VACCANEO Matilde 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.77

 5 1252 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 14.23

Serie 7 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5 1408 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.21

 6 1120 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.42



 1 1398 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.64

 3 1076 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.17

 4 1089 BOTTINI Chiara 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.17

 2 1164 DABO Bineta Battistina 2004 AF NO053 PODISTICA ARONA 13.95

Serie 8 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 5 1067 BIOLLINO Margherita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.23

 6 1278 MALANO Ilaria 2000 PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.97

 3 1386 PESSIONE Noemie 2004 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.43

 1 1059 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.05

 2 1056 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.26

 4 1436 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.06

Serie 9 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 1 1481 STEA Elisa 2001 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.00

 5 1080 BONFITTO Dalila 2003 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNS

 6 1262 LEONE Martina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNS

 3 1353 ORLANDO Nicole 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.02

 2 1111 CAPPAI Alessia 2002 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.50

 4 1165 DAL CANTON Giorgia 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.56

Serie 10 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 3 1132 CHARLES Ginevra 2001 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.51

 2 1357 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.32

 1 1147 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 15.47

 6 1425 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.87

 5 1501 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.02

 4 1092 BOVE Matilde 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.32

Serie 11 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 4 1494 TOMALINO Masiel 2000 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.37

 3 1396 PINELLI Ginevra 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.27

 2 1203 FISSORE Martina 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.52

 5 1040 BARRA Alice 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.43

 6 1492 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.39

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

 6 1425 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.87 +0.3 

 3 1386 PESSIONE Noemie 2004 AF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 14.43 +0.0 

 3 1396 PINELLI Ginevra 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.27 +0.1 

 5 1040 BARRA Alice 2002 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.43 +0.1 

 1 1147 COLETTA Marina 1982 SF35 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 15.47 +0.3 

 1 1059 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 13.05 +0.0 

 6 1278 MALANO Ilaria 2000 PF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.97 +0.0 

 2 1203 FISSORE Martina 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.52 +0.1 

 2 1056 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.26 +0.0 

 2 1357 OTTONELLO Penelope 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.32 +0.3 

 6 1262 LEONE Martina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNS +0.0 

 6 1492 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.39 +0.1 

 1 1481 STEA Elisa 2001 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.00 +0.0 

 4 1165 DAL CANTON Giorgia 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.56 +0.0 

 5 1080 BONFITTO Dalila 2003 JF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO DNS +0.0 

 5 1501 TRAVASINO Lucia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.02 +0.3 

 4 1494 TOMALINO Masiel 2000 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.37 +0.1 

 3 1353 ORLANDO Nicole 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.02 +0.0 

 2 1111 CAPPAI Alessia 2002 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.50 +0.0 

 3 1132 CHARLES Ginevra 2001 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.51 +0.3 

 4 1092 BOVE Matilde 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 15.32 +0.3 

 4 1436 ROMANO Marilena 1968 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.06 +0.0 



 4 1389 PETAGINE Francesca 2002 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.63 -0.8 

 4 1521 VIETTI Martina 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.71 -0.5 

 2 1373 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.89 -0.1 

 3 1213 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 13.07 +0.0 

 5 1097 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.40 +0.0 

 2 1320 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 13.02 +0.0 

 4 1050 BERBIGLIA Alessia 2001 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.39 +0.0 

 1 1283 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.16 +0.0 

 6 1140 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.09 +0.0 

 6 1042 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.96 -0.1 

 3 1127 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.89 -0.8 

 1 1400 POLTO Giada 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.13 -0.1 

 5 1023 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 13.42 -0.8 

 6 1105 CANAZZA Martina 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.72 -0.8 

 2 1517 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.79 -0.8 

 1 1237 GIROMINI Marta 2001 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 12.68 -0.4 

 2 1054 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.98 -0.4 

 4 1348 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS -0.4 

 6 1151 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.44 -0.4 

 3 1109 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.56 -0.4 

 5 1329 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.92 -0.4 

 1 1037 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.72 -0.8 

 1 1159 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS -0.5 

 4 1089 BOTTINI Chiara 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.17 +0.0 

 3 1076 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.17 +0.0 

 1 1398 POGGIO Matilde 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.64 +0.0 

 6 1120 CARTA Giada Nancy 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.42 +0.0 

 5 1408 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.21 +0.0 

 5 1252 ISACCO Elisa 2004 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 14.23 -0.5 

 3 1510 VACCANEO Matilde 2003 JF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.77 -0.5 

 3 1206 FONTANA Elisabetta 2005 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.40 -0.1 

 5 1067 BIOLLINO Margherita 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.23 +0.0 

 2 1134 CHERVATIN Cecilia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.27 -0.5 

 6 1083 BORIO Giorgia 2004 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 14.25 -0.5 

 1 1021 ALMASIO Marta 2005 AF NO053 PODISTICA ARONA 14.27 -0.5 

 2 1394 PICOZZI Margherita 2004 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.15 -0.5 

 4 1475 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.76 -0.5 

 3 1484 SULTAN Miruna Alexandra 2005 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.31 -0.5 

 5 1385 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.68 -0.5 

 6 1053 BERTAINA Anna 2005 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.62 -0.5 

 4 1487 TAGGI Francesca 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.85 -0.1 

 5 1258 LAZZAROTTO Emma 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 14.05 -0.1 

 2 1164 DABO Bineta Battistina 2004 AF NO053 PODISTICA ARONA 13.95 +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

400 metri Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1052 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 55.96

2 4 1068 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.65

3 6 1340 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.37

4 2 1467 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.90

5 5 1251 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 58.17

6 3 1108 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.59

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1516 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.96

2 4 1205 FONTANA Carolina 2001 PF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.76

3 3 1093 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.77

4 6 1005 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.27

5 1 1441 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.30

6 5 1272 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.42

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1433 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.19

2 2 1502 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.55

3 6 1391 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:02.09

4 3 1232 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.17

5 5 1004 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.82

6 1 1006 ACCORNERO Aurora 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.00

Serie 4 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1135 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:01.03

2 5 1279 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.95

3 2 1039 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.92

4 6 1217 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:04.27

5 4 1261 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.41

6 1 1087 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.78

Serie 5 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1033 ARNEODO Alessandra 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.22

2 6 1121 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.73

3 4 1041 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.94

4 2 1318 MONGIOVETTI Francesca 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.99

5 5 1243 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.33

6 3 1024 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 1:11.92

Serie 6 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1311 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:02.65

2 4 1117 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.46

3 3 1222 GARELLA Giulia 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.73

4 6 1154 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:12.82

5 5 1158 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:14.13

 2 1284 MARCELLINO Lucrezia 2003 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

Serie 7 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1091 BOTTO Matilde Benedetta 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.66

2 4 1325 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.53



3 6 1133 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.23

4 5 1538 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.26

5 1 1107 CANOVA Marta 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:11.51

6 3 1512 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:11.95

Serie 8 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1177 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.79

2 6 1274 LOVERO Sofia 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.96

3 3 1331 NARDONE Emma 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.79

4 4 1139 CHIORINO Lodovica 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:10.25

5 2 1064 BIASETTI Mila 2005 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:17.06

 5 1269 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

Serie 9 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1499 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.05

2 4 1411 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.54

3 3 1424 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.04

4 5 1493 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:14.14

5 2 1095 BROVARONE Cristina 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:16.74

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1052 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 55.96

2 4 1068 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 56.65

3 6 1340 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.37

4 2 1467 SERGI Sofia 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.90

5 5 1251 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 58.17

6 2 1516 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.96

7 4 1433 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.19

8 3 1108 CAPONE Valentina 2005 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:00.59

9 2 1091 BOTTO Matilde Benedetta 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.66

10 4 1205 FONTANA Carolina 2001 PF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:00.76

11 3 1093 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.77

12 3 1135 CHIERICHETTI Gaia 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:01.03

13 6 1005 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.27

14 1 1441 ROSSI DE GIULI Myriam 2003 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.30

15 5 1272 LORENZINI Sara 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.42

16 2 1502 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.55

17 5 1279 MANCINO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:01.95

18 6 1391 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:02.09

19 3 1232 GIANNATTASIO Clarissa 2003 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.17

20 4 1325 MOUHOMBA Lesliey 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:02.53

21 1 1311 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:02.65

22 5 1004 ACCOMO Gaia 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.82

23 2 1039 BARENGHI Bianca Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.92

24 1 1006 ACCORNERO Aurora 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.00

25 6 1499 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.05

26 1 1033 ARNEODO Alessandra 2002 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.22

27 6 1133 CHERCHI Gaia 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:03.23

28 1 1177 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.79

29 6 1217 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:04.27

30 4 1261 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:04.41

31 6 1121 CATENAZZO Tania 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:05.73

32 4 1041 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:05.94

33 2 1318 MONGIOVETTI Francesca 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.99

34 5 1538 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.26

35 4 1411 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:06.54

36 1 1087 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:06.78

37 6 1274 LOVERO Sofia 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:06.96

38 5 1243 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.33

39 4 1117 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:07.46

40 3 1331 NARDONE Emma 2002 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.79



41 3 1424 RIGOTTI Camilla 2005 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:09.04

42 3 1222 GARELLA Giulia 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:09.73

43 4 1139 CHIORINO Lodovica 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:10.25

44 1 1107 CANOVA Marta 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:11.51

45 3 1024 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 1:11.92

46 3 1512 VALLET Sophie 2005 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:11.95

47 6 1154 COSENTINO Erika 2003 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 1:12.82

48 5 1158 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:14.13

49 5 1493 TOCCHIO Francesca 2005 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:14.14

50 2 1095 BROVARONE Cristina 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:16.74

51 2 1064 BIASETTI Mila 2005 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:17.06

 2 1284 MARCELLINO Lucrezia 2003 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

 5 1269 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

1500 metri Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 584 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:36.72

2 585 ROATTA Adele 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:43.34

3 591 ZUCCO Anastasia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:43.43

4 575 MANCINO Lucrezia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:48.05

5 588 VASILIU Madalina 2002 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:51.06

6 560 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:51.99

7 569 CHANNOUFI Amira 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:57.52

8 577 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:58.13

9 579 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:00.99

10 590 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:05.31

11 562 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:17.95

12 570 DE CARO Irene 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:18.24

13 581 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:27.47

14 563 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:12.55

 633 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 561 BALBO Lucrezia 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:10.54

2 583 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:15.59

3 582 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:18.30

4 564 BONACCI Sonia 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:20.13

5 568 CAVALIERI Giulia Sara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 5:24.65

6 574 LIONETTI Francesca Chia 1998 SF TO002 SISPORT SSD 5:26.54

7 592 ZULLO Arianna 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:29.76

8 586 SAUDA Alice 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:36.72

9 573 GIAMMARINO Serena 2000 PF TO002 SISPORT SSD 5:46.83

10 578 MERICO Marzia Lucrezia 1997 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:08.55

11 566 CALDERARO Beatrice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:14.55

12 576 MASTRANGELO Fabiana 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:20.97

13 587 SIDOTI Rosina 1957 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:22.19

14 589 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6:24.05

15 571 DE GIORGIS Letizia 2002 JF TO002 SISPORT SSD 6:27.78

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 584 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:36.72

2 585 ROATTA Adele 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:43.34

3 591 ZUCCO Anastasia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4:43.43

4 575 MANCINO Lucrezia 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:48.05

5 588 VASILIU Madalina 2002 JF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:51.06

6 560 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:51.99

7 569 CHANNOUFI Amira 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:57.52

8 577 MELIGA Chiara 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:58.13

9 579 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5:00.99

10 590 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:05.31

11 561 BALBO Lucrezia 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:10.54

12 583 PICCIO Lucia 2005 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:15.59

13 562 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:17.95

14 570 DE CARO Irene 2003 JF PV108 C.U.S. PAVIA 5:18.24

15 582 PETAGINE Giorgia 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:18.30

16 564 BONACCI Sonia 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:20.13

17 568 CAVALIERI Giulia Sara 2005 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 5:24.65

18 574 LIONETTI Francesca Chia 1998 SF TO002 SISPORT SSD 5:26.54



19 581 PEGORARO Erica 2000 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:27.47

20 592 ZULLO Arianna 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:29.76

21 586 SAUDA Alice 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:36.72

22 573 GIAMMARINO Serena 2000 PF TO002 SISPORT SSD 5:46.83

23 578 MERICO Marzia Lucrezia 1997 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:08.55

24 563 BIOLETTI Mirella 1966 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:12.55

25 566 CALDERARO Beatrice 2003 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 6:14.55

26 576 MASTRANGELO Fabiana 2003 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6:20.97

27 587 SIDOTI Rosina 1957 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:22.19

28 589 VICINI Greta 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 6:24.05

29 571 DE GIORGIS Letizia 2002 JF TO002 SISPORT SSD 6:27.78

 633 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 594 MIGLIETTI Letizia 2005 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 7:37.19

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 596 BORELLO Sara 1998 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:58.58

2 598 MARSENGO Eloisa 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11:16.81

3 599 MEGNA Ludovica 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11:53.98

4 597 LORENZON Sonia 1995 SF TO002 SISPORT SSD 12:28.68

5 601 PESSOTTO Benedetta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 12:57.58

6 600 NIGRA Emma 2001 PF TO002 SISPORT SSD 14:12.98

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1116 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.24

2 2 1061 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 15.75

3 5 1214 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 16.22

4 4 1238 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.52

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1440 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.34

2 2 1540 VILLANOVA Marta 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18.79

3 4 1319 MONTELEONE Elisa 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.15

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1116 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.24 -1.2 

2 2 1061 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 15.75 -1.2 

3 5 1214 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 16.22 -1.2 

4 3 1440 ROSSI Marta Caterina 2004 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.34 -1.4 

5 4 1238 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.52 -1.2 

6 2 1540 VILLANOVA Marta 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 18.79 -1.4 

7 4 1319 MONTELEONE Elisa 2004 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.15 -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1051 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 14.02

2 4 1498 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.15

3 2 1404 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.16

4 5 1392 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.31

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1328 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.31

2 3 1503 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.19

3 2 1381 PERONA Linda 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.50

 4 1355 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNF

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1051 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 14.02 -1.0 

2 4 1498 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.15 -1.0 

3 2 1404 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.16 -1.0 

4 5 1392 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.31 -1.0 

4 5 1328 MUNARI Elisabetta 2004 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.31 -0.7 

6 3 1503 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.19 -0.7 

7 2 1381 PERONA Linda 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.50 -0.7 

 4 1355 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD DNF -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto con l'asta/PV Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1223 GELMOTTO Giulia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 3.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60 3.65

  -     -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX

2 1208 FORNARIS Laura 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XXX       

3 1090 BOTTO Matilde Benedetta 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10           

  -   -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   -   -   XXO   -   XO   -   O   -   XXX           

4 1178 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                   

  -   -   XO   O   O   O   XXO   O   -   O   -   XXX                   

5 1118 CARRIERO Beatrice 2005 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65                    

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   -   XXX                    

6 1352 OPPEZZO Giorgia 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60                     

  -   -   -   -   -   -   XO   XXO   -   XXX                     

7 1382 PERONA Linda 2003 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                        

  -   -   -   O   O   -   XXX                        

8 1341 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                          

  O   -   O   XXO   XXX                          

 1347 NNACHI Great 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL NM

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.60 3.65

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -

3.70 4.21                             

  X-   XX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 8 POGGIO Matilde - RABEZZANA Chiara - TRAVASINO Lucia - BORIO Giorgia AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. A 53.10

2 4 12 POLTO Giada - DAL CANTON Giorgia - NARDONE Emma - BERBIGLIA Alessia SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 53.23

3 5 14 VACCANEO Matilde - VIETTI Martina - GIULIVI Antonella - CORNERO Ginevra SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. B 55.28

4 1 3 BOVE Matilde - BIOLLINO Margherita - CHIORINO Lodovica - CANOVA Marta JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B 56.77

5 6 16 MONTELEONE Elisa - LOVERO Sofia - BIASETTI Mila - PINELLI Ginevra AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA C 59.55

 3 18 FRANCESCONI Greta - VIANELLI Clarissa - VIANELLI Martina - MUSICA Agnese AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A DQ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 metri Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1336 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.81

2 2 1268 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.91

3 4 1303 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 10.97

4 6 1402 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.11

5 5 1196 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.24

6 1 1349 NOVO Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.45

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1242 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28

2 4 1414 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.37

3 3 1462 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.38

4 6 1266 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.53

5 1 1287 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.59

 2 1466 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1049 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.30

2 2 1515 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.52

3 3 1474 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.55

4 6 1233 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.56

5 5 1313 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.62

6 1 1473 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.73

Serie 4 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1468 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.20

2 3 1301 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55

3 1 1412 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.66

4 6 1228 GHIBAUDO Gioele 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.81

5 4 1446 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.08

6 5 1250 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.08

Serie 5 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1169 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38

2 3 1351 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.68

3 2 1403 PREDALI Federico 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 11.71

4 5 1514 VELLANO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85

5 6 1289 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.90

6 1 1497 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.21

Serie 6 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1094 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.87

2 2 1025 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.89

3 4 1419 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.93

4 5 1276 MADDALONI Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.01

5 6 1003 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.05

6 3 1390 PETTINELLI Giacomo 2003 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.19

Serie 7 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1309 MILANA Lorenzo 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.05

2 5 1444 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 12.13



3 4 1175 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.25

4 6 1031 ARESCA Andrea 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.49

5 1 1509 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.55

6 2 1461 SCALI Lorenzo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.56

Serie 8 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1456 SANTANGELO Francesco 2005 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.36

2 4 1338 NEGRONE Francesco 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 12.48

3 2 1013 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.60

4 5 1410 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.93

5 6 1345 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.31

6 1 1507 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.35

Serie 9 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1420 RIBOTTA Marco 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.20

2 3 1452 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.73

3 4 1459 SCALCO Bruno 1964 SM55 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.03

4 2 1359 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.71

 5 1079 BONETTO Giacomo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

Serie 10 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1500 TOURAY Edrisa 1996 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.66

2 3 1286 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 12.08

3 4 1281 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.29

4 5 1043 BEAULIEU Massimo 2003 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.58

5 2 1335 NAVONE Giorgio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.84

Serie 11 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1029 ANTONINO Simone 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40

2 2 1231 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.54

3 5 1036 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.62

4 6 1077 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.74

5 3 1324 MOTTINO Alessandro 2002 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.00

Serie 12 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1187 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.55

2 6 1101 CAMPITI Francesco Maria 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.01

3 2 1186 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.20

4 4 1405 QUAGLINO Federico 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.39

5 3 1011 ALBERTINO Davide 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.48

Serie 13 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:34 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1149 CONDIO Gabriele 2005 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.17

2 4 1162 CULLAZ Mirko 2000 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18

3 3 1369 PASCONE Lorenzo 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.92

4 2 1145 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 13.54

5 5 1260 LEGGERO Davide 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.29

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1336 NDONGALA Mattia Jason 2003 JM TO002 SISPORT SSD 10.81 +0.0 

2 2 1268 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.91 +0.0 

3 4 1303 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 10.97 +0.0 

4 6 1402 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.11 +0.0 

5 2 1468 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.20 +1.0 

6 5 1196 FASULO Nicolo' 1999 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.24 +0.0 

7 5 1242 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.28 +0.0 

8 4 1049 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.30 -0.8 



9 4 1414 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.37 +0.0 

10 4 1169 DE LIO Nicolo' 2003 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.38 +0.3 

10 3 1462 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.38 +0.0 

12 4 1029 ANTONINO Simone 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40 +0.0 

13 1 1349 NOVO Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.45 +0.0 

14 2 1515 VESCO Luca 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.52 -0.8 

15 6 1266 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.53 +0.0 

16 2 1231 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.54 +0.0 

17 3 1301 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.55 +1.0 

17 5 1187 DROETTO Loris 1998 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.55 -0.1 

17 3 1474 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.55 -0.8 

20 6 1233 GIORDANA Antonio 2004 AM TO002 SISPORT SSD 11.56 -0.8 

21 1 1287 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.59 +0.0 

22 5 1036 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.62 +0.0 

22 5 1313 MIRISOLA Valerio 2003 JM TO002 SISPORT SSD 11.62 -0.8 

24 6 1500 TOURAY Edrisa 1996 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.66 -0.2 

24 1 1412 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.66 +1.0 

26 3 1351 OCCHETTA Davide 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.68 +0.3 

27 2 1403 PREDALI Federico 1991 SM VC049 BUGELLA SPORT 11.71 +0.3 

28 1 1473 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.73 -0.8 

29 6 1077 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.74 +0.0 

30 6 1228 GHIBAUDO Gioele 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.81 +1.0 

31 5 1514 VELLANO Francesco 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.85 +0.3 

32 1 1094 BRESCIANINI Stefano 1986 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.87 +0.5 

33 2 1025 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.89 +0.5 

34 6 1289 MARINACCI Enrico 2003 JM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.90 +0.3 

35 4 1419 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.93 +0.5 

36 3 1324 MOTTINO Alessandro 2002 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.00 +0.0 

37 5 1276 MADDALONI Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.01 +0.5 

37 6 1101 CAMPITI Francesco Maria 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.01 -0.1 

39 3 1309 MILANA Lorenzo 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.05 +0.6 

39 6 1003 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.05 +0.5 

41 4 1446 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.08 +1.0 

41 3 1286 MARCHIORATO Giorgio 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 12.08 -0.2 

43 5 1250 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.08 +1.0 

44 5 1444 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 12.13 +0.6 

45 6 1149 CONDIO Gabriele 2005 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.17 +0.0 

46 4 1162 CULLAZ Mirko 2000 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.18 +0.0 

47 3 1390 PETTINELLI Giacomo 2003 JM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.19 +0.5 

48 2 1186 DRAGOTTA Davide 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.20 -0.1 

49 1 1497 TORELLO Francesco 2004 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.21 +0.3 

50 4 1175 DELLAMORA Davide 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.25 +0.6 

51 4 1281 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD 12.29 -0.2 

52 3 1456 SANTANGELO Francesco 2005 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.36 +0.3 

53 4 1405 QUAGLINO Federico 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.39 -0.1 

54 3 1011 ALBERTINO Davide 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.48 -0.1 

54 4 1338 NEGRONE Francesco 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 12.48 +0.3 

56 6 1031 ARESCA Andrea 2004 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.49 +0.6 

57 1 1509 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.55 +0.6 

58 2 1461 SCALI Lorenzo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.56 +0.6 

59 5 1043 BEAULIEU Massimo 2003 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.58 -0.2 

60 2 1013 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.60 +0.3 

61 2 1335 NAVONE Giorgio 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.84 -0.2 

62 3 1369 PASCONE Lorenzo 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.92 +0.0 

63 5 1410 RASCHI Logan 2004 AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 12.93 +0.3 

64 6 1420 RIBOTTA Marco 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.20 +0.0 

65 6 1345 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 13.31 +0.3 

66 1 1507 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.35 +0.3 

67 2 1145 COCCHI Andrea 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 13.54 +0.0 

68 3 1452 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 13.73 +0.0 

69 4 1459 SCALCO Bruno 1964 SM55 VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 14.03 +0.0 

70 5 1260 LEGGERO Davide 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.29 +0.0 

71 2 1359 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.71 +0.0 

 5 1079 BONETTO Giacomo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS +0.0 



 2 1466 SERENO REGIS Matteo 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 DNS +0.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

400 metri Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1244 GRENDENE Stefano 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 47.94

2 2 1211 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.23

3 3 1471 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 51.51

4 6 1179 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.53

5 5 1449 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.81

6 1 1048 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.37

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1322 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.51

2 2 1088 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.27

3 3 1210 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.53

4 5 1259 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.03

5 6 1534 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 53.08

6 1 1288 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.24

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1246 GUARNIERI Simone 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 51.89

2 5 1315 MITCHELL Benjamin 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 52.59

3 3 1195 FARINA Alessandro 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.73

4 6 1465 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.82

5 1 1078 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.54

6 2 1447 RUSSO Edoardo 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 55.12

Serie 4 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1044 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.66

2 2 1148 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.12

3 6 1199 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 55.56

4 5 1429 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.42

5 3 1045 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.44

6 1 1478 SPETTOLI Nicola 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.56

Serie 5 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1075 BOIDI Enrico 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 56.42

2 2 1096 BRUNA Riccardo 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.17

3 3 1173 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.91

4 5 1112 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.90

5 6 1014 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.28

6 1 1153 CORALLO Alessandro 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.57

Serie 6 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1200 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 52.29

2 2 1488 TAGLIENTE Fabio 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.98

3 4 1443 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:01.02

4 5 1506 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.35

5 6 1508 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.77

6 3 1358 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:34.42

Serie 7 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1371 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.44

2 2 1026 ANGIONO Andrea 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.44



3 4 1299 MELIGA Andrea 1992 SM VC049 BUGELLA SPORT 56.83

4 6 1180 DI BLASI Daniele 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.01

5 3 1103 CANAVESE Carlo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.23

6 5 1346 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:06.81

Serie 8 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1327 MULATERO Tommaso 1999 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.03

2 1 1002 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.49

3 6 1254 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 53.76

4 2 1472 SOAVE Emanuele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.83

5 4 1334 NAVONE Alessandro 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.89

6 5 1451 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:06.93

Serie 9 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1230 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.60

2 4 1360 PAGELLA Elio 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.43

3 2 1125 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.13

4 5 1163 CURATITOLI Giulio 1981 SM40 NO053 PODISTICA ARONA 58.50

5 3 1130 CERUTTI Gabriele 2004 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:07.20

Serie 10 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1035 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.57

2 6 1464 SCORZA Dario 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 54.68

3 4 1028 ANRO' Tommaso 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.16

4 2 1316 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 56.64

5 5 1361 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.33

Serie 11 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1057 BEVACQUA Nicolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.35

2 6 1368 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.11

3 3 1010 ALBERTINO Davide 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 57.05

4 2 1378 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.36

5 5 1098 BRUSTIO Gianluigi 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:12.13

Serie 12 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1240 GOIA Francesco 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.07

2 3 1525 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.58

3 5 1198 FEI Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.16

4 6 1102 CANAVESE Federico 1998 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.36

5 4 1212 FRANCO Gabriele 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 1:01.50

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1244 GRENDENE Stefano 2002 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 47.94

2 2 1211 FRANCISCONO Elia 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 50.23

3 4 1322 MOSCA Stefano 1997 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.51

4 2 1088 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.27

5 3 1471 SIGNORELLI Matteo 2002 JM NO042 ATLETICA TRINACRIA 51.51

6 6 1179 DEMICHELIS Simone 1999 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.53

6 3 1210 FRAGOLA Matteo 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.53

8 3 1035 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.57

9 5 1449 SALOGNI Alessandro 1996 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.81

10 4 1246 GUARNIERI Simone 2003 JM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 51.89

11 5 1259 LEDDI Alessandro 1999 PM AL003 DERTHONA ATLETICA 52.03

11 3 1327 MULATERO Tommaso 1999 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.03

13 2 1240 GOIA Francesco 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.07

14 1 1200 FERRERI Riccardo 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 52.29

15 1 1048 BENEFORTI Niccolo' 2001 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52.37

16 1 1371 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.44



17 3 1525 VUILLERMOZ Emiliano 1999 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.58

18 5 1315 MITCHELL Benjamin 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 52.59

19 6 1230 GIANCHINI Nicolo 2003 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.60

20 6 1534 ZUCCO Daniele 2003 JM TO002 SISPORT SSD 53.08

21 4 1057 BEVACQUA Nicolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.35

22 2 1026 ANGIONO Andrea 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.44

23 1 1002 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 53.49

24 3 1195 FARINA Alessandro 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.73

25 6 1254 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 53.76

26 6 1465 SEMPIO Tommaso 2005 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.82

27 2 1488 TAGLIENTE Fabio 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.98

28 1 1288 MARGARINI Matteo 2002 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.24

29 1 1078 BOMPANI Luca 2003 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.54

30 4 1044 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 54.66

31 6 1464 SCORZA Dario 2003 JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 54.68

32 6 1368 PAPARO Gabriele 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 55.11

33 2 1148 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 AM NO053 PODISTICA ARONA 55.12

33 2 1447 RUSSO Edoardo 1999 PM VC049 BUGELLA SPORT 55.12

35 4 1028 ANRO' Tommaso 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.16

36 4 1360 PAGELLA Elio 2004 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.43

37 6 1199 FERRARA Davide 2004 AM TO002 SISPORT SSD 55.56

38 2 1472 SOAVE Emanuele 2002 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.83

39 5 1429 RIPAMONTI Tommaso 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 56.42

39 4 1075 BOIDI Enrico 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 56.42

41 3 1045 BELLINZAS Andrea 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.44

42 2 1316 MITIDIERI Andrea 2003 JM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 56.64

43 4 1299 MELIGA Andrea 1992 SM VC049 BUGELLA SPORT 56.83

44 3 1010 ALBERTINO Davide 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 57.05

45 5 1198 FEI Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.16

46 2 1096 BRUNA Riccardo 2003 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 57.17

47 1 1478 SPETTOLI Nicola 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.56

48 3 1173 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.91

49 2 1125 CAVICCHIOLI Gregorio 2005 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.13

50 5 1163 CURATITOLI Giulio 1981 SM40 NO053 PODISTICA ARONA 58.50

51 4 1334 NAVONE Alessandro 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 58.89

52 6 1180 DI BLASI Daniele 2005 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 59.01

53 6 1102 CANAVESE Federico 1998 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.36

53 2 1378 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.36

55 4 1443 ROTOLO Andrea 2004 AM NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:01.02

56 4 1212 FRANCO Gabriele 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 1:01.50

57 5 1112 CAPPAI Andrea 2005 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:02.90

58 5 1506 UBERTALLI Edoardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.35

59 6 1508 UBERTALLI Francesco 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:03.77

60 3 1103 CANAVESE Carlo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:04.23

61 6 1014 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.28

62 1 1153 CORALLO Alessandro 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:05.57

63 5 1346 NISI Cosimo 1967 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:06.81

64 5 1451 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:06.93

65 3 1130 CERUTTI Gabriele 2004 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 1:07.20

66 5 1361 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.33

67 5 1098 BRUSTIO Gianluigi 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:12.13

68 3 1358 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:34.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

1500 metri Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 625 LAURENTI Gabriele Franc 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:22.58

2 608 BIANCHI Lorenzo 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:23.50

3 635 PERETTO Andrea 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:26.08

4 606 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 4:26.81

5 649 TOMATIS Marco 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:28.82

6 629 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:33.37

7 637 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:34.17

8 609 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:34.71

9 634 PELOSO Federico 1981 SM40 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:34.99

10 632 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:35.13

11 603 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:37.26

12 644 SANSALONE Pietro 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:40.05

13 611 BOSIO Tommaso 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:43.25

14 620 GALLIANO Marco 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:49.28

 640 RIVA Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 651 VIERIN Albert 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:21.28

2 630 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:25.87

3 650 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 4:26.52

4 626 LORA MORETTO Nicolo 2004 AM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:28.80

5 602 ACETO Tekalegne 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:45.33

6 639 REALE Andrea 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:47.98

7 613 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:49.44

8 627 MARTINI Giacomo 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.92

9 614 CAVACIUTI Gabriele 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 4:52.80

10 653 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4:59.46

11 652 VISSERS Jacob 2000 PM TO002 SISPORT SSD 5:05.01

12 610 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:40.53

13 638 RABITTI Umberto 1971 SM50 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:41.92

14 654 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:51.03

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 651 VIERIN Albert 2002 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:21.28

17 625 LAURENTI Gabriele Franc 2005 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:22.58

18 608 BIANCHI Lorenzo 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:23.50

19 630 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:25.87

20 635 PERETTO Andrea 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:26.08

21 650 VICARIO Tommaso 2004 AM VC049 BUGELLA SPORT 4:26.52

22 606 BERTELLO Francesco 2004 AM TO002 SISPORT SSD 4:26.81

23 626 LORA MORETTO Nicolo 2004 AM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:28.80

24 649 TOMATIS Marco 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:28.82

25 629 MIGLIO Valerio 2004 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:33.37

26 637 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:34.17

27 609 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:34.71

28 634 PELOSO Federico 1981 SM40 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:34.99

29 632 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:35.13

30 603 AFFABILE Giuseppe 1975 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:37.26

31 644 SANSALONE Pietro 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:40.05

32 611 BOSIO Tommaso 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:43.25

33 602 ACETO Tekalegne 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:45.33

34 639 REALE Andrea 2004 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:47.98



35 620 GALLIANO Marco 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:49.28

36 613 CARBALLO CAMPERO Rogeli 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:49.44

37 627 MARTINI Giacomo 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:51.92

38 614 CAVACIUTI Gabriele 2003 JM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 4:52.80

39 653 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 4:59.46

40 652 VISSERS Jacob 2000 PM TO002 SISPORT SSD 5:05.01

41 610 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:40.53

42 638 RABITTI Umberto 1971 SM50 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 5:41.92

43 654 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:51.03

 640 RIVA Lorenzo 2001 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 663 NICOLA Francesco 1996 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 9:41.57

2 661 MATTA Davide 2002 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9:59.96

3 655 ALLAZZETTA Alessio 2002 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:01.09

4 667 VALLET Jean Pierre 2002 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10:06.75

5 660 GENOVA Francesco 2000 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10:13.56

6 659 GARDINI Lorenzo 1998 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 10:21.32

7 656 ALPIGNANO Samuel 1999 PM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10:32.93

8 664 POGNANT GROS Samuele 2002 JM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10:40.93

9 658 CROSA Alessio 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11:13.78

10 662 NICOLA Gabriele 2000 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11:27.07

11 666 ROSSO Michele 1999 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14:08.42

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

110 Hs H 91 AM - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:48 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1188 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.30

2 3 1529 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.89

3 1 1030 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.06

4 4 1379 PERINCIOLI Giacomo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.35

5 6 1172 DE MARCO Federico 2005 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.17

 5 1282 MANERA Riccardo 2005 AM TO002 SISPORT SSD DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

110 Hs H 100 JM - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1193 FALZOI Giacomo Marco 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 14.83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:37 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 1197 FAYE Seyni Simone 2000 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.81

2 1 1428 RINALDI Giovanni 2001 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.63

3 4 1413 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 15.85

4 2 1343 NICOLA Riccardo 1998 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 10 BAGNIS Amedeo - BIANCAMANO Idris - DRAGOTTA Davide - BRUNA Riccardo PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 46.97

2 3 15 SANTANGELO Francesco - RASCHI Logan - DELLAMORA Davide - PETTINELLI Giacomo AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 48.06

3 5 13 GRENDENE Stefano - OSTI Samuele - PASCONE Lorenzo - CHIESA Niccolo' JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B 49.20

4 2 6 CONDIO Gabriele - PAGELLA Elio - BEAULIEU Massimo - LEGGERO Davide PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 50.15

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 7 GHIBAUDO Gioele - DEMICHELIS Simone - DE LIO Nicolo' - MELLANO Lorenzo AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 44.19

2 5 1 MOTTINO Alessandro - TOURAY Edrisa - RASO Federico - CULLAZ Mirko JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 45.91

3 4 5 ARESCA Andrea - ANRO' Tommaso - DI BLASI Daniele - CAMPITI Francesco Maria AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 48.30

4 3 2 MOSCA Stefano - SALOGNI Alessandro - RIBOTTA Marco - FARINA Alessandro SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 48.94

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 7 GHIBAUDO Gioele - DEMICHELIS Simone - DE LIO Nicolo' - MELLANO Lorenzo AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 A 44.19

2 5 1 MOTTINO Alessandro - TOURAY Edrisa - RASO Federico - CULLAZ Mirko JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 45.91

3 4 10 BAGNIS Amedeo - BIANCAMANO Idris - DRAGOTTA Davide - BRUNA Riccardo PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 46.97

4 3 15 SANTANGELO Francesco - RASCHI Logan - DELLAMORA Davide - PETTINELLI Giacomo AM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 48.06

5 4 5 ARESCA Andrea - ANRO' Tommaso - DI BLASI Daniele - CAMPITI Francesco Maria AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 48.30

6 3 2 MOSCA Stefano - SALOGNI Alessandro - RIBOTTA Marco - FARINA Alessandro SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 48.94

7 5 13 GRENDENE Stefano - OSTI Samuele - PASCONE Lorenzo - CHIESA Niccolo' JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA B 49.20

8 2 6 CONDIO Gabriele - PAGELLA Elio - BEAULIEU Massimo - LEGGERO Davide PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 50.15

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

1200 siepi H 76 S.R. Cadette - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 672 SIGNINI Silvia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 4:15.45

2 669 CILLARIO Soraia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:18.89

3 673 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:21.67

4 671 SAKHOUNE Khadija 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 4:37.60

5 670 NATALE Gaia 2007 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:57.06

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

80 Hs H 76 CF Cadette - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1367 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.75

2 4 1137 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.10

3 1 1427 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.84

4 5 1363 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.03

5 6 1000 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.96

 2 1207 FORMIA Vittoria 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1423 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.78

2 5 1009 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 14.83

3 4 1124 CAVALLINA Chiara 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.32

4 1 1305 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.42

5 2 1445 RUGGIERO Martina 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.63

 6 1209 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS

Serie 3 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1375 PELLEGRINI Rebecca 2006 CF TO002 SISPORT SSD 13.12

2 2 1323 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.81

3 5 1181 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 16.82

4 4 1063 BIANCO DOLINO Ginevra 2007 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 19.35

5 6 1314 MISARTI Giada 2007 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 19.40

Serie 4 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1192 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.52

2 3 1225 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.01

3 4 1421 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.89

4 2 1018 ALLARIA Sara 2006 CF TO002 SISPORT SSD 15.22

 5 1476 SOUBERAN Linda 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT DNS

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1192 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.52 -0.9 

2 3 1367 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.75 -1.2 

3 4 1137 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.10 -1.2 

4 3 1375 PELLEGRINI Rebecca 2006 CF TO002 SISPORT SSD 13.12 -0.9 

5 1 1427 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 13.84 -1.2 

6 3 1225 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.01 -0.9 

7 5 1363 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.03 -1.2 

8 3 1423 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.78 -0.5 

9 2 1323 MOSTINI Erica 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 14.81 -0.9 

10 5 1009 AGOSTINETTO Giulia 2007 CF VC049 BUGELLA SPORT 14.83 -0.5 

11 4 1421 RICCA Sofia 2007 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 14.89 -0.9 

12 6 1000 ABBATE Giorgia 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.96 -1.2 

13 2 1018 ALLARIA Sara 2006 CF TO002 SISPORT SSD 15.22 -0.9 

14 4 1124 CAVALLINA Chiara 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.32 -0.5 

15 1 1305 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.42 -0.5 

16 2 1445 RUGGIERO Martina 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 16.63 -0.5 

17 5 1181 DI GIORGIO Rebecca 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 16.82 -0.9 

18 4 1063 BIANCO DOLINO Ginevra 2007 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 19.35 -0.9 

19 6 1314 MISARTI Giada 2007 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 19.40 -0.9 

 5 1476 SOUBERAN Linda 2006 CF VC049 BUGELLA SPORT DNS -0.9 

 6 1209 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS -0.5 



 2 1207 FORMIA Vittoria 2007 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI DNS -1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1017 ALLARIA Sara 2006 CF TO002 SISPORT SSD 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                      

2 1490 TEDESCHI Arianna 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53                      

  -   O   XO   O   O   O   O   XO   XXX                      

3 1271 LORENZINI Elisa 2006 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

4 1418 RENNE Maria 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                        

  -   O   O   O   XO   XO   XXX                        

5 1532 ZOPPELLETTO Sara 2006 CF NO053 PODISTICA ARONA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

6 1422 RICCERI Giulia 2006 CF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

7 1138 CHILESE Alessia 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

8 1380 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

8 1058 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

10 1182 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

10 1020 ALLEGRI Aurora 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

10 1305 MERLO Luisa 2006 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

10 1226 GELMOTTO Carolina 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 1.20

1.20                              

  O                              

10 1426 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.20

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

 1362 PAISSONI Christel 2007 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE NM

1.20                              

  XXX                              

 1224 GELMOTTO Giorgia 2007 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE NM

1.20                              

  XXX                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto con l'asta/PV Cadette - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1463 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   -   -   -   XXO   XXX        

2 1191 FALLETI Benedetta 2007 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.40

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50                       

  XXO   -   XXO   O   O   O   O   XXX                       

3 1119 CARRIERO Sara 2007 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  -   -   O   -   XO   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:40.38

2 675 CENA Alessandro 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:40.44

3 677 DEL VECCHIO Elia Mehdi 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:52.47

4 686 SCALCO Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 4:05.14

5 674 BELTRAMO Riccardo 2006 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:06.89

6 688 TACCA Tommaso 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:11.70

7 687 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:17.76

8 676 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4:23.61

9 681 LAHUTTE Milan Gerard 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4:29.59

10 685 SALVINI Mattia 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:35.32

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

Serie 2 Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 679 GARDINI Pietro 2006 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:48.88

2 678 DOSIO Dario 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:08.08

3 689 ZANINI Matteo 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:13.93

4 680 GARELLA Matteo 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:21.18

5 682 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:27.35

6 684 PILOTTO Elia 2007 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5:00.99

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

RIEPILOGO Campo Polisportivo Pozzo Lamar 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 683 MORINI Alessandro 2006 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:40.38

2 675 CENA Alessandro 2006 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:40.44

3 679 GARDINI Pietro 2006 CM VC049 BUGELLA SPORT 3:48.88

4 677 DEL VECCHIO Elia Mehdi 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:52.47

5 686 SCALCO Tommaso 2007 CM TO037 ATLETICA IVREA 4:05.14

6 674 BELTRAMO Riccardo 2006 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:06.89

7 678 DOSIO Dario 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:08.08

8 688 TACCA Tommaso 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:11.70

9 689 ZANINI Matteo 2006 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:13.93

10 687 SUQUET Tommaso 2007 CM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4:17.76

11 680 GARELLA Matteo 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:21.18

12 676 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4:23.61

13 682 MAROTTI Giorgio 2007 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:27.35

14 681 LAHUTTE Milan Gerard 2006 CM TO002 SISPORT SSD 4:29.59

15 685 SALVINI Mattia 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:35.32

16 684 PILOTTO Elia 2007 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 5:00.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 Hs H 84-8.50 Cadetti 1 Serie Manuale - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:58 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 4 1306 MERLO Mattia 2006 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.2

2 3 1406 QUAZZA Alessandro 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.4

3 5 1156 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 14.4

4 2 1086 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.8

5 1 1504 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.5

6 6 1528 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 17.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

100 Hs H 84-8.50 Cadetti 2 Serie Elett - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:02 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1032 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.78

2 6 1069 BISON Riccardo 2007 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15.59

3 2 1160 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 17.67

4 5 1491 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 17.74

5 3 1170 DE LUCIA Riccardo 2006 CM TO002 SISPORT SSD 19.44

6 4 1496 TORCHIO Ruggero 2006 CM TO002 SISPORT SSD 21.08

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE COMPETITIVA PISTA FIDAL
MEETING REGIONALE - 2° giornata - Approvazione FIDAL Piemonte n.53/pista/2021
Organizzazione: VC002 - Unione Giovane Biella - Biella (BI)

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 02/05 - 20:29

SERIE - RISULTATI

Campo Polisportivo Pozzo Lamar - 02 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1155 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 1.66

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   O   -   XXX                 

2 1085 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.64

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   O   O   -   O   -   O   -   O   XO   O   XXX                   

3 1190 EMOVON Bryant Nosa khar 2006 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.64

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                   

4 1264 LIBERTINO Jacopo Tullio 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.60

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                     

  -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

5 1407 QUAZZA Alessandro 2006 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.56

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                       

6 1527 ZANI Alessandro 2006 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 1255 LAHUTTE Milan Gerard 2006 CM TO002 SISPORT SSD 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  O   O   XXX                            

8 1012 ALBIERO Davide 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  XO   XXO   XXX                            

9 1249 IBERTI Riccardo 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.25

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

9 1330 MUSSO Pietro 2006 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.25

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


